проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           ________                                                                                                  №

г. Темников

О внесении изменений  в административный регламент
Администрации Темниковского муниципального района     «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности»
от 09.03. 2023г.   №80

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 31 Устава администрации Темниковского муниципального района, в целях эффективной работы по повышению качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги и создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги,   Администрация  Темниковского  муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения  в Административный регламент Администрации Темниковского муниципального района «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением Администрации Темниковского муниципального района от 09.03.2023г №80  следующие изменения:

2. В разделе 1 подразделе 3 Административного регламента Администрации Темниковского  муниципального района «Требования, предъявляемые к вариантам предоставления муниципальной услуги»
дополнить пункты;
ж) использованием электронных сервисов НСПД (национальная система пространственных данных).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления по вопросам строительства и ЖКХ Администрации Темниковского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Темниковского
муниципального района                                                                        О.Н.Родайкин

[bookmark: _GoBack]